Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 12.09.2016 № 2846

	Об утверждении порядка определения начального размера платы по договору на размещение нестационарного торгового объекта на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, заключаемому по итогам  аукциона.

[bookmark: sub_1]
В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, статьей 4 Закона Самарской области «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области, постановлением Правительства Самарской области от 02.08.2016 г. № 426 «О реализации отдельных полномочий в области государственного регулирования торговой деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок определения начального размера платы по договору на размещение нестационарного торгового объекта на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, заключаемому по итогам  аукциона.
2. Официально опубликовать  настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и на официальном сайте  городского округа Кинель Самарской области  в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области  (Прокудин А.А.).

Глава городского округа				                              В. А. Чихирев

Фокина 21384